
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 

BURMISTRZA  LUBRAŃCA 

z dnia 9 września 2024 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Lubrańcu 

 
          Na podstawie art.  33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym                

(  tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609  z późn. zm. 1)  

 

zarządza się, co następuje:  

                                                                     
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Lubrańcu, stanowiącym załącznik  

do Zarządzenia Nr 67/2019  Burmistrza Lubrańca  z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Lubrańcu wraz                     

z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §  9 ust. 3 pkt  6  Referat inwestycji i rozwoju gminy – ( symbol IRG ) kierowany 

przez kierownika referatu  otrzymuje brzmienie: 

„pkt 6) referat inwestycji i rozwoju gminy – symbol ( IRG ) kierowany przez 

kierownika referatu, w skład , którego wchodzą stanowiska: 

a) stanowisko  ds. inwestycji  - ( symbol  IRG ); 

b) stanowisko ds. inwestycji i remontów – ( symbol  IRE ); 

c) stanowisko ds. ochrony środowiska  – ( symbol RG ); 

d)  stanowisko ds.  zarządzania gospodarką odpadami –  ( symbol  GO ); 

e)  stanowisko ds. zamówień publicznych. – ( symbol ZP ); 

f)  stanowisko ds.  programów pomocowych i Unii Europejskiej – ( symbol   PP ); 

g) stanowisko ds. zagospodarowania przestrzennego  i energetyki – ( symbol PE  ); 

h)  stanowisko ds. dróg publicznych – ( symbol DR ); 

i)  stanowisko ds. gospodarczych i remontowych – ( symbol  GR  ); 

j)  kierowca autobusu; 

k)  kierowca samochodu; 

l)  robotnik i starszy robotnik; 

ł )   sprzątaczka. 

2) Załącznik nr 7 do Regulaminu Organizacyjnego – Schemat Organizacyjny Urzędu Miejskiego 

w Lubrańcu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

                                                             

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                          

                             

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

      Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 


